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ОПИС НА РАБОТНО МЕСТО 
 

 

Работно Место : ОПРЕАТОР НА ВИЉУШКАР – ВИЉУШКАРИСТ 

Одговара пред : Раководител на магацин, Управител. 

 

Должности и одговорности на работното место: 

 

 Се грижи и ги почитува прописите за здравје и безбедност при работа 

 Истовар на пристигната стока, и нејзино сместување на одредена локација и оптимизирање 

на просторот, 

 Извлекување и подготовка на стоката, и одговорност за точност и исправност на истата при 

утовар, 

 Утовар на складираната стока од складот во возила за транспорт, 

 Истовар,  утовар,  претовар  и  преместување  на  стока  во  складот  со  помош на  виљушкар, 

рачен виљушкар или рачно, 

 Пријава на можни штети и недостатоци на стоката кај раководителот на магацин 

 Води грижа за опремата и инвентарот во складот и помошните простории, како и кругот на 

складот,  и  нивно  одржување  во  исправна  и  чиста  состојба,  дневна,  неделна  и  месечна 

динамика, 

 Управување со опремата на одговорен и професионален начин,  

 Учествува  во  одржувањето  и  хигиената  на  работните  простории  и  кругот  на  складот, 

безбедноста и останатите потреби со цел задоволување на бараните стандарди , 

 Извршува или асистира во изградба, поставување или одржување на опрема и инвентар, 

 Се грижи односот кон клиентите и соработниците да биде на професионален и одговорен 

начин, а во насока на задоволување на потребите на клиентите и соработниците, 

 Се  грижи  односот  со  колегите  и  останатите  вработени  да  биде  на  професионален  и 

одговорен начин, а во насока на позитивна работна атмосфера и зголемување на учинокот, 

 Да го почитува пропишаното работно време, 

 Извршување на други работни задачи по налог на одговорните лица. 

 Се грижи и извршува рутинско одржување на виљушкарите, како и осигурува константно 

адекватно ниво на гас во виљушкарот како би бил секогаш оперативен, 

 Се грижи виљушкарот да се чува на соодветно место 

 

Потребни квалификации: 

 

 Образование : Минимум ССС, 

 Искуство : Пожелно но не и задолжително ,  

 Знаење/Искуство/Вештини : Пожелно познавање на странски јазици, обуки за магацинско 

работење. 


